Uitslagen optocht 19 februari Son en Breugel

Wagens
prijs nr. titel

A WOWN -

5

45 Welkom in de feesttent !!

30 De Krutjesschatzoekers

15 We gaon vur zilver!

35 Gullie denkt, Die zin hillemoal maf, maar
volgen joar is ie (Met Bouwschuur) wel af.

20 Wij van de Politie

Loopgroepen groot

1
2

3

4
5

6

26 Hendig Zat bloeit weer op!

31 Na effe gin carnaval, halen we dees joar van
stal.

36 Ut gi nogal us fout, moar we goan altijd vur
goud!

16 Goudzoekers; carnaval is goud waard

11 We zen un gouwe sterreklupke, gif ons de
Ruimte

34 Spreekt voor zich

Loopgroepen klein

1

2 38 DWDD, de wireld droaft dur, moar wij gaon vur

3

Duo's

1
2
3

28 Wij gaan voor Hout....het nieuwe Goud

goud!
3 Wij hebben geschiedenis geschreven

19 Spreekt voor zich
29 We zijn hetnog niet verleerdt
42 We zien er gelikt uit!

Individueel

—_

2
3
4
5
6

14 Golddigger
6 Prijzen ?!
32 en ja, ons moeder ZEEJ nog
27 Unne Gouwe Ouwe - Bloemetjesgordijn
24 Witte Gij 't
37 "Ik stik er op los"

Publieksprijs "Wagens™":

45 Welkom in de feesttent !!

Publieksprijs "Grote Loopgroepen":

26 Hendig Zat bloeit weer op!

Publieksprijs "Overig"

14 Golddigger

deelnemer

CVd'n Léste

C.V. De Ideale Schoonzonen
Brandweer Son en Breugel
C.V. Vrijgezellig

Erik Mol

CV Hendig Zat
De Stoklanterfanters

De Zeverzwijnen

BS De Harlekijn

De Ruimtesnuiters (Sterrenschool
De Ruimte)

Wa'n Klank

Zes maal nix.
De DansMerries

De Drie

De Cleaningsisters
Laurel en Harry
Verrekes goe

Goudlokje
Anoniem
Sammie Biggel
Anoniem
Anoniem

Gertie Verhagen

CVd'n Léste

CV Hendig Zat

Goudlokje

punten
228
204
193
147

83

167
131

118

116
97

64

55
45

44

65
43
36

129
125
116
114
107
102



